



Internationell affärsutvecklingsexpert till Dicot Pharma

Uppsala, 19 november 2024. Potensläkemedelsutvecklaren Dicot Pharma, som nyligen startat en fas 2a-studie och listats på Nasdaq First North, ökar sitt fokus på framtida kommersialisering. En åtgärd är att förstärka ledningen med en Chief Business Officer.

Till CBO-rollen har Håkan Wickholm rekryterats. Med sig har han stor internationell erfarenhet från affärsutveckling och kommersiella roller inom AstraZeneca såsom Regional Business Development Director för Europa, Mellanöstern och Afrika, Nordisk Vice President of Mature Brands and Local Products och CEO i Gulfstaterna. Håkan har även innehaft flera CEO- och CBO-roller i mindre utvecklingsbolag, däribland Lytix Biopharma.

”Det är glädjande att kunna annonsera denna förstärkning som speglar det fokus vi har på affärsutveckling och framtida kommersialisering. Håkans mångåriga erfarenheter från den globala arenan och inte minst ett stort bolag som Astra Zeneca passar perfekt in i vår framåtlutade strategi”, säger Dicot Pharmas vd Elin Trampe.

”Det är verkligen roligt och spännande att kunna bidra i Dicot Pharmas kommersialiseringarbete. Mina erfarenheter från både stora och små läkemedelsbolag och olika regioners speciella branschmässiga förutsättningar hoppas jag kunna omsätta till en stark strategi för att ta LIB-01 hela vägen ut på marknaden”, kommenterar Håkan Wickholm.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Elin Trampe, vd

Telefon: +46 72 502 10 10

E-post: elin.trampe@dicotpharma.com

Om Dicot Pharma AB

Dicot Pharma utvecklar läkemedelskandidaten LIB-01 vilket förväntas bli ett potensläkemedel för att bättre behandla erekctionssvikt och tidig utlösning. Ambitionen är att skapa ett läkemedel med betydligt längre verkningsstid och långt färre biverkningar, jämfört med de läkemedel som nu finns på marknaden. Idag lider över 500 miljoner män av dessa sexuella dysfunktioner och marknaden är värderad till cirka 80 miljarder SEK. Dicot Pharmas huvudstrategi är att utveckla LIB-01 i egen regi till och med klinisk fas 2a-studie och därefter i partnerskap med större etablerade läkemedelsföretag finansiera och utveckla LIB-01 vidare till ett registrerat läkemedel för världsmarknaden.

Dicot Pharma är listat på Nasdaq First North och har cirka 7 600 aktieägare. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser. För mer information se www.dicotpharma.com.